Сельский совет Бебяевского сельсовета
Арзамасского муниципального района
Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

10.01.2022г										 № 151

О признании утратившими силу нормативно-правовых актов в области осуществления муниципального контроля на территории муниципального образования Бебяевский сельсовет Арзамасского муниципального района Нижегородской области

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

сельский Совет Бебяевского сельсовета решил:

        1. Признать утратившим силу решение сельского Совета Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального  района Нижегородской области от 20.07.2018 №204 «О Порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального района Нижегородской области»
действующего  до вступления в силу Федерального закона N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации".

2. Разместить настоящее решение  на официальном сайте муниципального образования Бебяевский сельсовет в Информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации Бебяевского сельсовета Чижову С.Н.

Глава местного самоуправления                                                 В.В.Евстигнеев